
Утверждаю 

приказ от 01.09.2021 г. № 155/11 

 Директор ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрань 

О.Г.Исаева 

____________________ 

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса  

в ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани  на 2021/2022 учебного года 

педагога-психолога Умяровой  Гульсем Ахмеджановны 

Дни 

недели/на

правлени

я 

деятельно

сти 

 

 

 

Диагн

остика 

Групповая 

коррекционно-

развивающая работа 

 

 

 

 

Психопро

филактиче

ская 

работа 

 

Психопросвещение 

 

Консультирование 

Аналитическ

ая, учебно-

методическая 

и 

организацион

ная 

деятельность 

Обуча

ющие

ся  

Педагоги 
Родите

ли 

 

 

Обучающи

еся  

 

 

Педагог

и 

 

 

Родител

и 

 

Понедель

ник 

 

 Группа 2 кл. 

(2 чел.) 

         11.20-11.40 

Группа 4 кл 

(3 чел) 

 12:00-12:40 

Группа 8-9кл 

(7 чел) 

12:40-13:20 

 

  14.30-

15.00 

 13:30-14:30  8:00-9:00 15:00-15:30 

 

Вторник 

 

11:00-

12:00 

Группа 4 кл 

 (3 чел) 

12:00-12:40 

Группа 7 кл 

(5 чел) 

12:40-13:20 

    13.30-14:30  14:30-

15:30 

              15:30-

16:00 
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    Среда 

 

 

 Группа 2 кл 

(2 чел.) 

         11.20-11.40 

Группа 8-9кл  

(7 чел) 

13:00-13:40 

12.00-13.00      13:40-

14:40 

              14:40-

16:00 

 

Четверг 

 

11:00-

12:00 

Группа 8-9кл.  

(7 чел) 

13:00-13:40 

Группа 5-6 кл 

(4 чел) 

13:40-14:30 

 12:00-

13:00 

14:30-

15:00 

   15:00-

17:30 

17:30-18.00 

 

Пятница 

 

 Группа 5-6 кл 

(4 чел) 

13:10-13:50 

12.00-13.00   13:50-

14:30 

 14.30-

15.00 

15:00-

16:00 

 

 

Суббота 

 

         09:00-15:20 



Индивидуальная коррекционная работа 

№ Понедельник Вторник 

 

Среда Четверг Пятница 

1 12:00-12:20 

Фатхулина  

Милана 

 

12:00-12:20 

Филиппов 

         Денис 

 

12:00-12:20 

Филиппов 

Денис 

12:00-12:20 

Хаиров Ильнар 

12:00-12:20 

Фатхулина Милана      

 

 

2      12:20-12.40 

Фуркалова 

Елизавета 

 

12:20-12.40 

Еремин Иван 

12:20 -12.40 

Хаиров Ильнар 

 

 

12:20-12.40 

Еремин Иван  

12:20-12.40 

Фуркалова  

Елизавета 

      

 

 

Педагог-психолог__Умярова Г.А.                      ________________________________________________________________________ 

 


		2021-09-09T09:15:18+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




